[bookmark: _GoBack]25.07. 2019 Г.  № 590
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О запрете движения грузового транспорта по автомобильным дорогам местного значения Уриковского муниципального образования

В целях проведения ремонтных работ, обеспечения сохранности автомобильных дорог и безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08 ноября 2007г. №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Уриковского муниципального образования, Администрация Уриковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести запрет на движение грузового транспорта с 29 июля 2019 года по автомобильным дорогам ул. Сосновая и ул. Свободы д. Столбова Иркутского района Иркутской области.
2. Отделу комплексного развития территории и муниципального заказа обеспечить размещение дорожных знаков, запрещающих движение грузовых автомобилей.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 							А.Е. Побережный

Исполнитель:
Инженер отдела комплексного развития
территории и муниципального заказа                           __________________ А.И.Иващенко
Согласовано:
Начальник отдела комплексного развития
территории и муниципального заказа                           __________________ И.А. Лис